АЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

      13.04.2020 г.                                                                                   №229

                                                          г.Азов

О временном приостановлении

функционирования дошкольных организаций

      Во исполнении п. 8 постановления Правительства Ростовской области  от

13.04.2020  № 316 «О внесении изменения в постановление Правительства

Ростовской области от 05.04.2020 №272», в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской

области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. C 4 по 26 апреля 2020 г. приостановить деятельность муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных организаций, расположенных

на территории  Азовского района.

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель: Куц Л.В.